
 

  

  

  

  
  
  

  
  
  

Alla Direzione Generale INGV  

  

Alla Direzione Centrale Affari Amministrativi e 

del Personale  

  

All’Ufficio Bilancio e Coordinamento delle   gestioni 

decentrate  

  

Al Responsabile dei Servizi Amministrativi OE  

  

Al Personale della Sezione di Catania OE  

  

Alla Gestione sito Web  

  

  

  

  

  

  

  

Oggetto: Rettifica Decreto Nomina commissione dismissione auto di servizio dell’Osservatorio Etneo.   

  

  

  

       Si trasmette in allegato, il D.D n. 298/2020  del 13/11/2020, concernente la rettifica in oggetto            

  

  

  

  

                 Il Direttore  

  
    

  

  

  

Istituto Nazionale di Geofisica e 

Vulcanologia 

AOO INGV 

Protocollo Generale – U 

N. 0013719 

del 13/11/2020 

0013719 



 

  

  

  

 

  

  

Decreto n.   298/2020     

  

  

  

  

OGGETTO: Rettifica Decreto Nomina commissione dismissione auto di servizio dell’Osservatorio Etneo.   

  

  

DIRETTORE DELL’OSSERVATORIO ETNEO  

  

VISTO il Decreto Legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale è stato istituito l’Istituto Nazionale di 

Geofisica e Vulcanologia;  

VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino degli Enti di Ricerca” in 

attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;  

VISTO lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con delibera del CDA del 19 

giugno 2020 n. 114/2020 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 264 

del 24 ottobre 2020;  

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento (ROF) dell’Istituto Nazionale di Geofisica emanato 

con Decreto del Presidente n. 36/2020 del 22/04/2020, approvato dal Ministero dell’Istruzione, dell’Università 

e della Ricerca e pubblicato sul sito istituzionale;  

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 172 del 09 settembre 2019 con la quale sono stati 

nominati i Direttori delle Sezioni dell’INGV;   

VISTO il Decreto del Direttore degli Affari Amministrativi del Personale n. 468 del 27 settembre 2019 con il 

quale è conferito l’incarico di Direttore della Sezione di Catania – Osservatorio Etneo al Dott. Stefano Felice 

Branca, a far data dal 01/10/2019;  

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza dell’Istituto Nazionale di Geofisica e 

Vulcanologia emanato con delibera del CDA  n. 145 del 22 Luglio 2020, approvato dal Ministero dell'Università 

e della Ricerca  con nota n. 14974 del  8 Ottobre 2020, Emanato con Decreto del Presidente n. 75 del 21 Ottobre 

2020.  

VISTO l’ordine di servizio prot. registro interno n. 0000863 del 25/03/2020 con il quale la Sig.ra Maria 
Sangrigoli, quale Referente dell'Ufficio Ragioneria e Patrimonio, provvede anche a tutti gli adempimenti in 
materia patrimoniale della sezione di Catania.  

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 273/2019 del 27/11/2019 protocollo n. 0018616 del 

12/12/2019 concernente: Nomina consegnatari beni mobili e immobili dell'INGV.  

CONSIDERATO che con la suddetta Delibera è stato attribuito, a decorrere dal 01/11/2019 alla Sig.ra Maria 
Sangrigoli l'incarico di consegnatario per la categoria inventariale "LA" (Strumentazioni varie). VISTA la 
necessità di procedere alla dismissione degli automezzi di servizio;  

  

  

  

  

  

  



 

  

  

  

  

  

  

     DECRETA  

  

Art. 1. Il decreto in oggetto è sostituito come segue:  

  

  

Il dispositivo  

  

Art. 1. E’ nominata la seguente Commissione per l’espletamento delle operazioni di cui in premessa:  

  

• Sig. Giulio Lozzi (CTER V° livello) Presidente  

• Sig. Salvatore Consoli (CTER V° livello) Componente  

• Dott.ssa Maria Guarnera (Collaboratore Amministrativo – VI° livello) Componete/Segretario  

  

  

viene rettificato come segue:  

  

  

Art. 1. E’ nominata la seguente Commissione per l’espletamento delle operazioni di cui in premessa:  

  

• Sig. Giulio Lozzi (CTER V° livello) Presidente  

• Sig. Salvatore Consoli (CTER V° livello) Componente  

• Sig.ra Maria Sangrigoli (Collaboratore Amministrativo – VII° livello) Componete/Segretario  

  

  

  

  

  

Catania, 13/11/2020  

  

                               Il Direttore  

  


